



VERKSAMHETSBERÄTTELSE SSBF 2023

Verksamhetsåret började med årsmötet i slutet på mars där följande styrelse valdes:

Ordförande Anders Ståhl
Vice ordförande Thomas Trobäck
Ekonomiansvarig Magnus Jacobsson
Sekreterare Gunilla Leandersson
Ledamot Fredrik Nordfors Dahl
Ledamot Pontus Björk Zaar
Ledamot Yngve Evaldsson

Hallsvenskan

2023 var första gången vi körde Hallsvenskan på vår/höst. Denna ändring gjorde vi för att få in Hallsvenskan under ett kalenderår. Vi spelade tre sammandrag på våren och tre sammandrag under hösten. Vi hade 35 lag fördelade på fem divisioner med sju lag i varje division.

DM

Årets stora DM genomfördes 18-21 maj i Malmö i klasserna mixeddubbel, singel, dubbel och trippel. Antalet starter var 537. Årets lilla DM genomfördes i Kristianstad den 27 maj. Där blev det totalt 51 starter i mixedtrippeln och 17 deltog i skyttet. Vi provade att köra klassen V75 på prov. Det blev egen klass i singel och Mixeddubbel med totalt 29 starter. Sedan var det ett fåtal startande i övriga klasser men då fick de spela med V65.

Danskmötet

Kvalet till Danskmötet genomfördes i Malmö 29 januari. De tre lagen som kvalificerade sig för att spela bägge mötena var följande: Lag1 Bo Persson, Patrik Wiik, Thomas Wiede och Ante Turkalj. Lag2 Anders Blixt, Bill Jakobsson, Matts Lindén och Mikael Nilsson. Lag3 Dan Edman, Yngve Evaldsson, Leif Ljungstryd och Benny Olsson. Första mötet avgjordes i Malmö den 25 mars där vi vann med 32–31. Returen spelades i Köpenhamn den 14 oktober. Denna gång blev det också seger, siffrorna skrevs till 40–23. Två riktigt starka insatser.

Seriespel

Årets seriespel genomfördes på tre sammandrag. Sammandrag 10–11 juni spelade den öppna klassen i Malmö och veteranerna i Staffanstorp. Sammandrag två den 12-13 augusti spelade öppna i Åstorp och veteranerna i Malmö. Sammandrag tre 16–17 sep spelade bägge klasserna i Tyringe. I Öppen klass deltog 11 lag fördelade på två divisioner och i veteranklassen 19 lag fördelade på tre divisioner.

Domarverksamheten kommer även i fortsättningen att kalla samtliga aktiva domare i distriktet till domarkonferens. Man kommer att diskutera regelboken, utbyta erfarenheter och planera fördelningen av domaruppdrag under året.

Under 2023 hade vi ingen domarutbildning. Uppgradering utav distriktsdomare kan ske endast om Sv.DK har utbildning. Domaruppdrag under året: Hallsvenskan, Seriespel, Möte med Danmark, DM. Domarsituationen har nu blivit bättre då vi har 20 domare i distriktet vilket är glädjande.

2023 kommer inte att vara ihågkommit som ett fantastiskt ungdomsår för vi har haft få ungdomar och inte heller kunnat skicka lag till Prins Bertils juniorcup. I övrigt inget att rapportera.

I november genomfördes Höstmötet på Erikslund i Ängelholm. Allmän information och diskussion bland annat hur vi ska ta oss an problemet gällande ungdomar. Mötet avslutades med prisutdelning för årets seriespel.

Styrelsen har haft 8 styrelsemöten samt mejlkontakt när det behövts. Vi har deltagit i Höstkonferens i Lund som SBF arrangerade samt vid Förbundsmöte i Kalmar.

Skåne 2024-02-17

Anders Ståhl

Thomas Trobäck

Magnus Jacobsson

Fredrik Nordfors Dahl

Pontus Björk Zaar

Yngve Evaldsson

Gunilla Leandersson